
Školní jarmark 

 

Před čtrnácti dny ve středu jsem nebyl ve škole. Přišel 

jsem ve čtvrtek. Dozvěděl jsem se, že budu se 

spolužákem Tomášem během školního jarmarku 

vypomáhat jako zvukař a on bude u počítače jako DJ 

(měl na starost pouštění písniček).  

Účastnili jsme se všech zkoušek a nacvičování. Zažili 

jsme spoustu zajímavých zážitků, ale i potíží a 

komplikací.  

Například jsem musel řešit potíže s kabely od 

mikrofonů, ale také jsem musel řešit u bezdrátových 

mikrofonů baterky, protože jsou to strašní  „žrouti“. Za 

celé zkoušení a vystoupení se 

spotřebovalo 8 baterek na 9V. 

Nastal dlouho očekávaný čtvrtek, 

přišel den D. Nastalo 15:30 hod. a 

jarmark začal. Já jsem byl nervózní, 

aby se něco nepokazilo. 

Úvodní slovo měla paní ředitelka. 

Potom se celý program rozjel, ale 

moje pochyby se naplnily. Všiml 

jsem si, že v mikrofonech začalo něco hučet. Opět se 

vybily baterky, ale zase jsem to rychle vyřešil. Školní 

vánoční jarmark jsme si všichni užili.   

 

                                   Miroslav Pejř, 9. ročník 


